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Merhaba Değerli Dostlar ve Kıymetli Meslek-
taşlar, Öncelikle 2-3 Şubat günleri yapılan 
3.Olağan Kongremizde bize duyulan gü-

venin devam etmesi sebebiyle sizlere şükranlarımızı 
sunuyoruz. Yenilenen yeni yönetim kurulu ile yine 
hizmetinizdeyiz. Sizin hizmetinizde olmak ve sizleri 
memnun etmek, bize onur veriyor. Çünkü biz hizmet 
etmenin insanı küçültmediğine, aksine yücelttiğine 
inanıyoruz. 

Kongremize katılımlarıyla bize onur veren başta 
delege kardeşlerimiz olmak üzere bütün katılımcılara 
ve karşı liste çıkararak veya bağımsız aday olarak bi-
zimle yarışa giren kardeşlerime yönetim kurulu adına 
şükranlarımı sunuyorum. 

Bilindiği gibi başarı ekip ruhunun sağlanması ile 
elde edilir. Tabiatta bulunan bütün canlı yaratıklar, 
değişik şekil ve derecelerde, kendi türleri ve diğer 
türlerle yardımlaşma, dayanışma ve işbirliği içinde-
dir. Yani, ekip çalışması yapmaktadır. Bu durum, 
hayvanlar ve bitkiler aleminde çok rahatlıkla görü-
lebilir. İnsanoğluna gelince; insan, yaradılışı gereği 
ekip çalışmasına yatkın, uyumlu ve aynı zamanda 
mecbur olarak yaratılmıştır. “insan sosyal bir var-
lıktır.” derken de kastedilen budur. Aslında bütün 
insanlar için olması gereken bu özellik günümüzde 
maalesef sadece bazı insanlar için, “Falan insan sos-
yaldir” şekline dönüşerek sınıflandırılmaktadır. 

Sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları da bir ekip 
çalışmasıdır. Günümüzde ülkelerin gelişmişlik dere-
celeri sivil toplum kuruluşlarının sayıları ve çalışmala-
rı ile ölçülmekte ve bu ölçümler en önemli endeksler-
den biri olarak değerlendirilmektedir. Ekip çalışması 
sporda, müzikte, tıpta, mühendislikte, sosyal bilim-
lerde ve idarecilikte genel anlamda görülmektedir.

Son zamanlarda üzerinde sıkça durulan ve kurslar 
verilen, her müessesenin kendisinden beklenen en iyi 
verimi elde edebilmesi anlamında “Toplam Kalite”, 
ekip çalışmasının bir sonucudur. Bu kongre ile sendi-
kamız ilk defa ekip yönetimine kavuştu.

Önümüzdeki üç yıllık dönemde ilk ve en önemli 
hedeflerimiz arasında Diyanet İşleri Başkanlığı Teşki-
lat Yasası’ın bir an önce çıkarılmasını sağlamak yer 
alıyor. Bilindiği gibi 1979’dan beri yasasız yönetilen 
bu büyük kurumun bir an önce yasasına kavuştu-
rulmasını, yıllardır yasal boşluk nedeniyle mağdur 
edilen kurum çalışanlarının bu mağduriyetinin artık 
kalkmasını istiyoruz. Son günlerde bu konuda yapı-
lan çalışmaları takdirle karşılıyoruz. Diyanet-Sen ola-
rak taslakla ilgili görüş ve önerilerimizi Diyanet’ten 
Sorumlu Devlet Bakanımız Sayın Sait Yazıcıoğlu’na 
bir dosya halinde sunduk. 

Her alanda önemli olan eğitimin sendikal bilincin 
yaygınlaştırılması açısından da son derece önemli 
olduğunun bilincindeyiz. Bu amaçla düzenlediğimiz 
bölge eğitim toplantılarına yeni dönemde de düzenli 
bir şekilde devam edeceğiz. İşte bu ilkeler dahilinde 
herkesi, bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
ilkeli ve güçlü sendikacılık hedefinde birlikte hareket 
etmeye davet ediyoruz. Çünkü biz hizmet kolumuz-
da kötünün iyisi olmak değil Türkiye’nin en iyi sivil 
toplum örgütü ve Diyanet ve Vakıf görevlileri hizmet 
kolunda en iyi hizmeti ortaya koymayı hedefliyoruz. 
Bu güne kadar Toplu Görüşmelerde en karlı çıkan 
sendika DİYANET-SEN olmuştur. Bundan sonra da 
yine başarılı olacağımıza inanıyorum

Bu vesile ile sendikamızın bu güne ulaşmasında 
bize destek veren tüm teşkilatıma da yürekten te-
şekkür eder yeni dönemin sendikamız ve camiamıza 
hayırlı olmasını dilerim.
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Diyanet-Sen Yeni Yönetim Kurulu
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Sendikamız 3. Olağan Genel Kurulu 2-3 
Şubat 2008 tarihinde fevkalade bir ol-
gunluk içinde yapılmıştır. Genel kurulu-

muzun çalışmalarında her şey olumlu olmakla 
beraber HÜKÜMET KANADINDAN VE DİYANET 
İŞLERİ BAŞKANLIĞINDAN HİÇ BİR TEMSİLCİNİN 
BULUNMAYIŞI üyeler üzerinde soğuk duş etkisi 
meydana getirmiş, üyeler bu duruma bir mana 
vermekte güçlük çekmişler, iştirak etmeme ge-
rekçesinin ilgililere sorulmasına karar verilmiş-
tir.

Biz Diyanet-Sen üyeleri sendikacılığı sadece 
üyelerinin hak-hukukunu arama işi olarak gör-
mediğimiz için genel kurulumuzda kendi so-
runlarımızı görüşmekle beraber Memleketimiz 
gündeminden camiamızı doğrudan ilgilendiren 
konularda da bir kısım görüşmeler yaparak o 
konularla ilgili düşüncelerimizi kamu oyuna si-
zin aracılığınızla duyurmaya karar verdik:

Takdir olunur ki ülkemizin sorunları çoktur; 
ancak gündemdeki ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİ ile 
ona bağlı BAŞÖRTÜSÜ konusu bir çok kesimi 
bazı yönleriyle, bizleri de her yönüyle ve doğru-
dan ilgilendirmektedir.

Anayasa değişikliği konusunda ‘şurası şöy-
le olsun, burası böyle olsun’ deme yerine bazı 
rektörlerin Türkiye Büyük Millet Meclisi iradesini 
kabul etmeyeceğini söylemesi,bazılarının ‘üni-
versiteyi kapatırız(!) diyebilmeleri bizi önce çok 
üzmüş sonrada ‘biz ayda mı yaşıyoruz, burası 
muz cumhuriyeti mi?, aklımızın emaneti Allah’a’ 
deme mecburiyetinde bırakmıştır. MECLiSİN 
GÜCÜ YETMİYECEKSE KİMİN GÜCÜ YETECEK, 
ÜNİVERSİTE BABANIZIN DÜKKANI MI Kİ KAPATI-
YORSUNUZ ? güya ilim adamları(!)nın ağzından 
böyle sözler nasıl çıkar bunlar, hukuken izahı 
mümkün olmayan saçmalıklardır.

Bu rektörlere ‘YANLIŞ MESLEK SEÇMİŞİNİZ, 
SİYASİ PARTİ KURUP MEYDANLARA ÇIKINIZ’ di-
yoruz.

Amerika’yı yeniden keşfe gerek yok, BAŞ ÖR-
TÜSÜ HER ŞEYDEN EVVEL BİR TEMEL İNSAN HAK 
VE ÖZGÜRLÜĞÜ MESELESİDİR AYNI ZAMANDA 
ALLAH EMRİDİR bunun lami-cimi de yoktur. SA-
DECE ÜNİVERSİTELERDE DEĞİL HAYATIN HER 
BÖLÜMÜNDE SERBEST BIRAKILMALIDIR diyo-
ruz.

Kamuya ait demek olan ‘kamusal alan’da 
başörtüsünü yasaklamayı KAMUYU KENDİ ALA-
NINDAN DIŞLAMAK ANLAMINA GELEN BİR SAÇ-
MALIK olarak görüyoruz.

İnsanın kan kadar vazgeçilmezi olan DİN ve 
onun öğrenilmesi olan DİN DERSİNİN ZORUNLU 
OLMAKTAN ÇIKARILMASINI, dokunanı yakacak 
kadar büyük bir hata olarak görüyoruz. Özetle 
hem DİN DERSİ ZORUNLU OLMALI HEM DE İÇİ 
BOŞALTILARAK DEĞİL OLMASI GEREKTİĞİ GİBİ 
ÖĞRETİLMELİDİR DİYORUZ.

KUR’AN ÖĞRETİMİNE GETİRİLEN KISITLAMA 
İLE MESLEK OKULLARINDAKİ BARAJI, YIKILMASI 
GEREKEN ENGEL OLARAK GÖRÜYOR, ZAMAN 
OLARAK DA BUGÜN DEĞİLSE NE ZAMAN DİYE 
SORUYORUZ.

Hiçbir düşünce ona muhalif olanla mutaba-
kata kadar tehir edilemez çünkü bu mutabakat 
hiçbir zaman gerçekleşmez.

Neticeten elbette ülke meseleleri tartışılacak-
tır ama akıl-mantık çerçevesinde, korkulardan 
uzak bir özgürlük ortamında tartışılacak, DİN 
GÖREVLİSİNİN SESİNİ DE ONUN SENDİKASI DİLE 
GETİRMEYE DEVAM EDECEKTİR.

Genel kurulumuzun camiamız ve ülkemiz için 
hayırlara vesile olmasını diler, sorunların çözül-
mesinin yakın takipçisi olduğumuzu aracılığınız-
la kamu oyuna iletiriz.

DİYANET-SEN

Diyanet-Sen 3. Olağan 
Genel Kurul Sonuç Bildirgesi
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Diyanet-Sen Onursal Başkanı İsmail Karakaya Diyanet-Sen Onursal Başkanı Mustafa Akgül

Memur-Sen Basın Yayın Halkla İlişkiler 
Genel Sekreteri Adnan Şenol

Emekli Amasya Şube Eski Başkanı
Hasan Gümüş

SP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Adalet Eski Bakanı Şevket Kazan

Kızılcahamam Müftüsü Sıddık Durmuş
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Kıymetli Dostlarım; 
Kuruluşundan yetkiyi almasına ve bu güne 

kadar sürekli büyüyerek ve gelişerek yoluna de-
vam eden Diyanet-Sen sivil toplum kuruluşları 
arasında örnek çizgisini sürdürmektedir. Diya-
net ve Vakıf hizmetleri kolunda yetkili sendika 
olarak bir çok başarılı işe imza atmış ve atmaya 
da devam edecektir. 

Sizi temsil iddiası ile ortaya çıkanların önce 
sizden aldıkları yetki ile bu güne kadar ne yap-
tıklarını söylemeleri gerekir. Yeni bir seçimden 
çıktık ve sizler tekrar bizleri görevlendirdiniz. 
Sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Size layık ol-
maya devam edeceğiz.

Önümüzdeki dönemde de çalışmalarımızın 
tüm hızıyla devam edeceğinden ve Diyanet-
Sen’in yükselen trendini daha da ileriye taşıya-
cağımızdan kuşkunuz olmasın. 

Tüm teşkilatıma bize göstermiş oldukları gü-
ven ve teveccühten dolayı teşekkür eder saygı-
larımı sunarım. 

Saygı değer meslektaşlarım; 
3. Olağan Genel Kongre seçimleri ile birlikte 

yeni bir döneme başlamış bulunuyoruz. Demok-
rasinin gereği olarak seçimlerimizi gerçekleştir-
dik. 3 yıllık dönem için bizleri yeniden bu göreve 
getiren ve güvenleri ile bizleri destekleyen tüm 
teşkilatıma teşekkürü bir borç biliyor, şükranla-
rımı sunuyorum. 

Genel Mali Sekreter olarak sorumluluğu bü-
yük bir görevi üstlenmiş bulunuyoruz. Bunun 
bilinciyle her kuruşun hesabını yapıyoruz. Biliyo-
ruz ki burada harcanan her kuruşta 40 bin üye-
nin hakkı vardır. Bu dönemde de aynı titizlikle 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Kongre sondası gerek genel merkezimizi zi-
yaret ederek gerek telefonla arayarak tebrikleri-
ni ileten herkese teşekkür ediyorum ve telefonu-
ma gelen fakat kimin gönderdiğini bilmediğim 
ilginç bir mesajı sizlerle paylaşmak istiyorum:

Güveninize ve teveccühünüze teşekkür eder 
saygılarımı sunarım.

Mehmet BAYRAKTUTAR
Genel Sekreter

Remzi SARIOĞLU
Genel Mali Sekreter
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Değerli arkadaşlar; sizlerle beraber olma-
nın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyo-
rum. 2-3 Şubat 2008 tarihlerinde ger-

çekleştirdiğimiz 3. Olağan Genel Kurulumuzun 
hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz 
ediyorum. Şimdiye kadar Diyanet-Sen’e hizmet-
te emeği geçen arkadaşlara teşekkür ediyor, 
yeni görevlerinde başarılar diliyorum.

Öncelikle şunu arz etmek istiyorum; bizlerden 
beklentileri olan halkımızın ve Diyanet camia-
sının ümitlerini boşa çıkarmamak için onların 
gözü, kulağı, sesi olmalıyız. Sadece mali haklara 
kilitlenip hukuki, idari hakları unutmamalıyız. 
Gündemle ve bizim hizmet kolumuzla ilgili basın 
açıklamalarına daha sık yer vererek camiamıza 
bu konularda yalnız olmadıklarını göstermeliyiz. 
Halkımızın basında çıkan haberlerimizi okuyup 
bize teşekkür ettikleri konu başlıklarını hatırla-
yalım “BAŞÖRTÜSÜ SEBEST OLMALI, IRAK’TAKİ 
KAN DURDURULSUN, İKTİDAR SIZLANMA YERİ 
DEĞİL ÇÖZÜM YERİDİR, DİYANET ÖZERK OLMA-
LI, KUR’AN YASAĞI KALKSIN, CAMİLER İMAMSIZ 
KALMASIN, DİNDE TASARRUF OLMAZ, KUR’AN 
KURSLARIMIZLA GURUR DUYUYORUZ, DİYANET 
YASASIZ İDARE EDİLİYOR, DİN ADAMLARININ 
DA TATİLİ OLSUN”

Bu söylemler kamuoyu tarafından dikkatle iz-
leniyor ve takdir ediliyor. Önceleri Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nda sendika olur mu? diye temkinle 
yaklaşanların şimdi bazı taleplerini Diyanet-Sen 
aracılığı ile kamuoyuna duyurma isteğinde ol-
duklarını gözlemliyoruz. 10 yıl önce bunları söy-
lemek çok zor ve yasaktı şimdi yasa gereği bizler 
haklı taleplerimizi yetkililere söylüyor, görüşme 
yapıyor ve gündemi biz belirliyoruz. Medya biz-

lerden görüşme talebinde bulunuyor. Kısa za-
manda bütün Türkiye’de teşkilatlanan üye sa-
yısını 40 binlere çıkaran DİYANET-SEN’e gönül 
verenler bu sayıyı elli altmış binlere hep birlikte 
yükseltme mecburiyetindeyiz.

Değerli il ve ilçe başkanları arkadaşlarım

İş yapmanın yolu ekip ruhu ve istişaredir. İsti-
şare ile çözülemeyecek hiçbir sorun yoktur. Her 
sorun kendi içinden çözülür. Bizler Diyanet İşleri 
Başkanı ve başkanlık yetkilileri ile il ilçe müftü-
leri, müdür, şef memurlar ile bir bütünüz. Hep 
birlikte DİB’de güzel faydalı işler yapıp halkımıza 
daha iyi din hizmeti nasıl sunulur bunun gayre-
ti içersinde olacağız. Bu duygu ve düşüncelerle 
hepinizi saygı ve sevgilerimle selamlıyor hayırlı 
çalışmalar diliyorum.

Mevlana ne güzel söylemiş;

Her gün bir yerden göçmek ne iyi
Bulanmadan, donmadan akmak ne hoş.

Her gün bir yere konmak ne güzel,
Bulanmadan, donmadan akmak ne hoş.

Dün de beraber gitti cancağızım,
Şimdi yeni şeyler söylemek lazım.

Ne kadar söz varsa düne ait,
Şimdi yeni şeyler söylemek lazım.

Hacıbey ÖZKAN
Genel Teşkilatlanma Sekreteri

Şimdi 
yeni şeyler 
söylemek lazım
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“YILDIZ” il
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10urulu’nu Gerçekleştiren Diyanet-Sen 

e Yola Devam Ediyor

Genel Başkan Ahmet YILDIZ

Genel Sekreter Mehmet BAYRAKTUTAR

Genel Teşkilatlanma Sekreteri Hacıbey ÖZKAN

Genel Mali Sekreter Remzi SARIOĞLU

Genel Mevzuat ve Toplu Görüşme Sekreteri Hadi ERDOĞMUŞ

Genel Eğitim Basın Halkla İlişkiler Sekreteri Mehmet Ali GÜLDEMİR

Genel Araştırma ve Dış İlişkiler Sekreteri Mehmet YAMAN 

Türkiye Diyanet ve Vakıf Görevlileri Sendika-
sı (Diyanet-Sen) 3. Olağan Genel Kurulu’nu 
2-3 Şubat 2008’de Kızılcahamam Asya Ter-

mal Tesisleri’nde gerçekleştirdi. 299 delegenin 
oy kullandığı seçimlerde mevcut başkan Ahmet 
Yıldız güven tazeleyerek listesiyle birlikte yeni-
den Genel Merkez Yönetimi’ne seçildi. Ahmet 
Yıldız ve Lütfi Şenocak’ın listelerinin yarıştığı 

seçimlerde üç adayda bağımsız olarak katıldı. 
Çarşaf liste halinde gerçekleştirilen seçimlerde 
Ahmet Yıldız ve listesinde bulunan adaylar se-
çimi göğüsledi. 

Buna göre Diyanet-Sen’in 3. Olağan Ge-
nel Kurul seçimleri sonucu 3 yıl görev yapacak 
Diyanet-Sen Genel Merkez Yönetimi şu isimler-
den oluştu:
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Hak-İş Başkan Yardımcısı ve Hizmet-İş Genel 
Başkanı Mahmut Arslan’ın divan başkanlığını 
yaptığı kongreye Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
hükümet kanadından temsilcinin katılmaması 
dikkatleri çekti. 

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve 
Adalet Eski Bakanı Şevket Kazan’ın iştirak ettiği 
2 günlük genel kurulun açılışında konuşan Ka-
zan, Meclis Anayasa Komisyonu’nda kabul edi-
len başörtüsü düzenlemesinin yanlışlığına dik-
kat çekti. Kongreye Kazan ile birlikte GİK Üyeleri 
ve eski milletvekilleri Yaşar Canbay ve Şeref Mal-
koç, Onursal Başkan İsmail Karakaya ve Mustafa 
Akgül ile çeşitli sendikaların temsilcileri ile Diya-
net camiası iştirak etti. 

Yıldız kongre seçimleri öncesi yaptığı konuş-
masında dinin bütün toplumların en önemli ve 
vazgeçilmez ve olmasa olmaz bir değeri oldu-
ğuna dikkat çekerek “biz her şeyden önce din 
görevlisiyiz, din hizmeti de kamu hizmetleri 
arasında en önemli bir hizmettir. Din görevlisi 
olmak da en şerefli ve onurlu bir görevlidir. Pey-
gamber mesleğidir” dedi. 

“Peygamber Efendimizin kavmin efendisi o 
kavme hizmet edendir” buyurduğunu hatırla-

tan Yıldız, biz sizin amiriniz, üstünüz ve idareci-
niz değiliz. Biz sizin hizmetkarınızız. Bizim inan-
cımıza göre hizmet insanı küçültmez, yüceltir. 
İnsana hizmet insanların hayırlısı olmaya vesi-
ledir. İnsanı önemsemeyen, insana değer ver-
meyen anlayış çağdışıdır. İnsan, hizmet etmekle 
yücelir, küçülmez.” şeklinde konuştu.

Yeni anayasa çalışmalarına da değinen Yıldız, 
Başörtüsü’ün temel bir insan hakkı olduğuna 
dikkat çekerek “dinimizin de emri olan başörtü-
sünün yalnızca üniversite eğitiminde değil, ha-
yatın tüm alanlarında serbest olması gerektiğini 
vurguladı. 

Din dersinin zorunlu olması gerektiğini de 
belirten Yıldız şöyle konuştu: Din dersinin ge-
rekliliğini değil etkinliğini, muhtevasını ve yön-
temlerini konuşmamız gerekirken yıllardır zo-
runlu olup olmamasını tartışmak din dersinden 
beklenen faydayı engellemektedirler. Din dersi-
nin gerekliliği üzerine kafa yormaktan nasıl bir 
din dersi verilmesi konusuna kafa yorulmamak-
tadır.

Millet olarak birlikte yaşamanın asgari şartı, 
milletin en önemli ortak değeri olan dinin bilin-
mesidir. İster inansın ister inanmasın, ister dinin 
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gereklerini yerine getirsin isterse 
getirmesin her ferdin beraber yaşa-
dığı toplumun üst kimliği olan din 
konusunda yeterli ve doğru bilgiye 
sahip olması şarttır. 

Diyanet İşleri Başkanlığı Teşkilat 
Yasası’nın yıllardır çıkarılamadığını 
belirten Yıldız, Cumhuriyet’in temel 
kurumlarından olan DİB’in yıllardır 
yasasız bir şekilde yönetildiğini ve 
bununda en çok kurum çalışanla-
rını mağdur ettiğini söyledi. Yıldız 
Teşkilat Yasası’nın bir an önce çıka-
rılması için ellerinden geleni yapa-
caklarını kaydetti. 

Diyanet-Sen’in 40 binin üzerin-
deki üye sayısı ile hizmet kolunda 
yetkili sendika olduğunu hatırlatan 
Yıldız, Diyanet-Sen ailesi her geçen 
gün büyümeye devam ediyor. Yet-
kili olduğumuz dönemde yapılan-
lar son yirmi yılda yapılmamıştır. 
Bu başarıda emeği olan herkese 
şükranlarını sunuyorum” dedi.

Seçimler sonucu Lütfi ŞENOCAK yeniden başkanlığa seçilen 
Ahmet YILDIZ’ı tebrik etti.
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Sözlerime başlarken, Diyanet-Sen’in din gö-
revlilerinin hak ve menfaatlerini korurken, 
ülkemizin de milli çıkar ve menfaatlerini bir 

arada gözetebilmek ayrıcalığına sahip, örnek bir 
kurum haline geldiğini belirtmekten gurur duyu-
yorum.

Ben sendikal yapıyı, mücadeleyi iki oluşum ola-
rak görüyorum. Bir, sendikaların varoluş nedeni 
olan üyelerinin hak ve menfaatlerini korumak ve 
geliştirmek, bunun için mücadele etmek. İki, STK 
sorumluluğu içerisinde hareket etmek, yani ülke 
sorunlarına, demokratik yapı kısaca ülke günde-
mi üzerinde kafa yormak ve çözüm önerileri sun-
mak için çaba sarf etmektir. 

Kısaca kamu görevlilerini ve çalışma hayatını 
ilgilendiren konularda taraf olmak ülke günde-
mi üzerinde fikir üretmek ve beyan etmektir. Bu 
çalışmaları yaparken trenin vagonu olmak yerine 
lokomotif görevi görerek kamuoyunu yönlendir-
mektir.

Değerli meslektaşlarım,

Bildiğiniz gibi 2005 yılından bu yana konfe-
derasyonumuzun Genel Mevzuat ve Toplu Gö-
rüşme Sekreterliğini yürütmekteyim. Bu üç yıllık 
süre içerisinde çok şeyler öğrendim. Biliyorsunuz 
bu sürecin öncesi yok. Bizler hem yaşıyor hem de 
öğreniyoruz. Sendikal çalışmalar içerisinde, sa-
yısız toplantılara katıldım, orada Memur-Sen’in 
görüşlerini aktardım. Bunlardan bazıları herkesi-
mi ilgilendiren gelecek dönemde çalışma hayatı 
olsun, gündelik yaşam olsun bir takım değişiklik-
ler getiriyor.

Sosyal güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu,

4688 sayılı kamu görevlileri kanunu,

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu,

Sivil anayasa hazırlıkları,

Bu konular ile ilgili bütün çalışmaların, çalışma 
öncesi hazırlıkların içerisinde oldum. Bu konular-
la ilgili raporlar düzenledim ve bu raporları ilgili 
makamlarla ve kamuoyuyla paylaştım. Bundan 
sonraki çalışmalarımda sendikal birikim ve tecrü-
belerim ile Diyanet-Sen’e ve din görevlilerimize 
hizmet etmeye devam edeceğim. Bu yarış 
kötülerin ve iyilerin yarışı değildir. Bu yarış 
hizmet yarışıdır. Bu yarış sendikal anlayış yarı-
şıdır. Kimsenin iradesine ipotek koyma hakkı-
mız yoktur. 

Kıymetli dava arkadaşlarım,

Diyanet-Sen Genel Başkanı Sayın Ahmet 
Yıldız başkanlığında oluşturduğumuz ekiple 
bundan sonraki dönemde Diyanet-Sen misyo-
nunun gereği olarak, din görevlilerinin, kamu 
çalışanlarının ve toplumun her kesiminin sesi, 
gücü ve savunucusu olmaya hep birlikte de-
vam edeceğiz. 

Din görevlilerinin yaşadığı olumsuzlukların bi-
lincinde olan ekibimiz, sendikacılık alanında ken-
disine güvenilen olumlu ve sonuç alıcı, yöntem-
lerden özellikle diyalog ve istişare yolunu takip 
ederek, mücadelesini şekillendirecektir. Ekibimiz, 
sahip olduğu bilgi, beceri, tecrübe ve sizlerin ver-
diği büyük destek ile sendikacılık alanında sonuç 
almaya kararlıdır. 

Yeni bir döneme başlamış bulunuyoruz. 
Diyanet-Sen’in 3. Olağan Genel Kurul seçimlerin-
de bizi destekleyen tüm teşkilata teşekkür eder, 
demokratik tercihlerini her kimden yana kullanırsa 
kullansın bütün teşkilatımıza ayrım gözetmeksizin 
hizmet edeceğimizi belirtir saygılar sunarım.

M. Hadi ERDOĞMUŞ
Genel Mevzuat ve Toplu Görüşme Sekreteri

Görevimiz 
Vagon değil, 
Lokomotif olmak
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Kongrede Divan Başkanlığı’nı Hizmet-İş Genel Başkanı Mahmut ARSLAN yaptı.

Eğitim Bir-Sen Genel Başkanı Ahmet Gündoğdu kongremize katıldı.
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Demokrasinin gelişmesine katkı sağlayan 
en önemli unsurlardan birisi de sivil top-
lum örgütleridir. Sivil toplum örgütlerinin 

etkinliği, demokratik temayüller çerçevesinde 
özgürlüklerin artması ve bu özgürlük ortamında 
açık serbest ve demokratik seçimlerin yapılma-
sıdır. Ancak bu sayede hesap sorma, hesap ver-
me, çalışmaların karşılığını alma ve toplumun 
değerlendirmesine tabi olma, karar verme yet-
kisini elinde bulunduranların adeta sınava tabi 
tutulmasının diğer bir adıdır seçimler.

Diyanet-Sen 3. Olağan Genel Kongresini işte 
bu ilkeler çerçevesinde 02-03 Şubat tarihinde 
gerçekleştirmiştir. Din görevlisine hizmet etme-
yi kendisine şiar edinen sendikamız, şölen ha-
vasında gerçekleştirdiği kongresinde birlik ve 
beraberliğini pekiştirmiş (Bir elin nesi var iki elin 
sesi var) atasözünde olduğu gibi hareket etmiş-
tir. Seçimlerimizde iki ayrı liste yarışmasına rağ-
men hiçbir olumsuz hareket ve davranış sergi-
lenmemesi sendikamız adına çok sevindirici bir 
durumdur.

Bu çerçevede delege arkadaşların teveccü-
hüyle önümüzdeki dönemde genel merkez yö-
netim kurulu üyeliğine seçilmiş bulunmaktayım. 
Bu iradeyi gösteren delege arkadaşlarıma teşek-
kürlerimi iletmeyi kendime bir borç biliyorum. 
Ayrıca bu görevin bana yüklediği sorumluluk ve 
ağırlığın farkındayım. Bundan sonraki çalışma-
larımın tamamında bu bilinçle hareket edeceği-
min teminatını sizlere iletirim. Uyumlu, kararlı, 
etkili ve çözümden yana olacak tavrımızla; din 
görevlilerinin hak ve menfaatlerinin korunması, 
genişletilmesi doğrultusunda tüm bilgi, birikim 
ve tecrübelerimle Diyanet- Sen için buradayım.

Memur sendikaları; dar anlamda kamu hiz-
meti sunan memurların devlet karşısında hak ve 
menfaatlerini korur. İşte bu anlamda sendika-
ların alınan kararlarda ağırlığını koymaları de-
mokrasilerde çok önemlidir. Çünkü sendikalar 
bir baskı gurubudur.Aynı zamanda bir menfa-
at gurubudur. Demokrasilerde sendika örgütlü 
toplum demektir. Dolayısıyla ne kadar güçlü 
teşkilat kurarsanız o kadar mesafe alırsınız.Ben-
ce bunun ilk adımı bilinçli üyedir. Üye hakkını da 
sorumluluğunu da bilecek. Bu sayede mücadele 
edeceğimiz alanları da, konuları da biliriz. Hukuk 
devletinde yapılacak şey budur. Bunu yaparken 
iki şeye dikkat etmemiz gerekir, birincisi sendi-
kal hareketin bölünmemesi, ikincisi ise sendika 
içi demokrasinin güçlendirilmesidir. Çünkü biz 
gerçek gücümüzü tabandan yani üyeden al-
maktayız.

Kıymetli Arkadaşlar;

Ülkemizde tartışılan son dönemlerin iki ko-
nusu sivil anayasa ve başörtüsü ile ilgili görüş-
lerimi de sıralayarak bitirmek istiyorum. Sivil 
anayasa mutlaka gerçekleşmeli ve devlete karşı 
vatandaşın hakkını savunan bir anayasa olma-
lı. Özgürlüklerin önündeki engelleri kaldıran bir 
anayasayı bekliyor ve destekliyoruz. Hükümetin 
başörtüsü konusunda atmış olduğu adımları ya-
rarlı fakat yetersiz buluyoruz. Bu güzel ülkenin 
güzel insanları okurken de çalışırken de inançla-
rı doğrultusunda giyinme hakkına sahip olma-
lılar.

Tüm Diyanet-Sen ailesine selam ve saygıları-
mı sunarım. 

Mehmet Ali GÜLDEMİR
Genel Eğitim Sekreteri

Demokrasi 
Sınavı ve 
Seçimler
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T.C ÇANKAYA 1. İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : C.05.0.SKB.4.06.03-140.99-Konu : Seçim sonuçları.

 06/02/2008
DİYANET SEN GENEL BAŞKANLIĞINA

 ANKARA

2821 Sayılı Kanunun öngördüğü esaslara göre, 03/02/2008 tarihinde yapılan Diyanet- Sen Genel 
Başkanlığının organ seçimleri yasal süresi içinde kesinleşmiş olup, bu organlara seçilenlerin isimleri 
ile almış oldukları oylar aşağıda ve ekte gösterilmiştir.

Bilgi ve gereği rica olunur.

YÖNETİM KURULU
ASIL OYU YEDEK OYU
Genel Başkan Ahmet YILDIZ 166 1 Neslibey ÖZKAN 147
Genel Sekreter Mehmet BAYRAKTUTAR 173 2 Ali BAYIR 144
Genel Teş. Sek. Hacıbey ÖZKAN 143 3 Murat ERGEN 143
Genel Mali Sekreter Remzi SARIOĞLU 125 4 İsmail GÜLOĞLU 142
Gen.Mev. ve Top.Gör.Sek. M.Hadi ERDOĞMUŞ 150 5 Süleyman ÇİÇEK 141
Gen.Eğt.Bsn. ve Hlk.İliş.Sek. M.Ali GÜLDEMİR 155 6 Ömer TUTUŞ 140 (K)
Gen.Araşt. ve Dış İliş.Sek. Mehmet YAMAN 126 7 Mehmet YÜKSEL 140 (K)

DENETİM KURULU
ASIL OYU YEDEK OYU
1 Osman AYDIN 143 1 M.Emin MUGLU 153
2 Feyat ASYA 141 2 Suat CİHANGİNOĞLU 151
3 Şaban COŞKUN 128 3 Hasan GÜMÜŞ 150

DİYANET SEN GENEL BAŞKANLIĞI
KONFEDERASYON ÜST KURUL DELEGELERİ

OYU OYU
1 Ahmet YILDIZ 142 30 Zeki ÇOLAK 101
2 Mehmet BAYRAKTUTAR 135 31 Abdulhakim ŞENDUL 99
3 Remzi SARIOĞLU 135 32 Ömer EVSEN 98
4 Hacıbey ÖZKAN 126 33 Süleyman ÇİÇEK 98
5 Mehmet Ali GÜLDEMİR 121 34 Cengiz YÜCEL 97
6 Osman AYDIN 120 35 Nihat BAĞÇELİ 97
7 Mehmet YAMAN 117 36 Ali BAYIR 97
8 Lütfî ŞENOCAK 117 37 Cemal AKAÇ 95
9 İlyas BAŞ 114 38 M.İsmail GÜLOĞLU 95
10 D.Mehmet DİNDİ 109 39 Casim KETEN 95
11 Bekir KORKMAZ 109 40 Sadık KAYMAK 95
12 Mustafa AKGÜL 106 41 Selamı TARCAN 94
13 Murat ERGEN 105 42 Mücahit ÇELİK 94
14 Zakir YILDIZ 105 43 Yüksel GÜMÜŞ 94
15 Neslibey ÖZKAN 105 44 Cebrail YAKIŞIR 93
16 Sefahattin ÇİLOĞLU 105 45 Ömer TUTUŞ 93
17 Musa HAKAN 104 46 Suat CİHANGİROĞLU 92
18 Aslan ŞEKERCİ 104 47 Mürsel GERGİN 91
19 Dursun ŞENSOY 104 48 Abdulkadir KURTULUŞ 90
20 Ahmet ÖZDEMİR 104 49 Ali DAMAKSIZ 90
21 Meryem UÇMA 103 50 A. Aslan METE 90
22 FeyatASYA 102 51 Orhan DURGUTLUOĞLU 89
23 İrfan BAKIR 102 52 Zekeriya KARAGÖZ 89
24 H. İbrahim KULAÇ 102 53 Abdullah KÖSE 89
25 Hasan SAYGIN 102 54 Süleyman ÇALIŞKAN 89
26 Ahmet TAHİROĞLU 102 55 Yaşar KAZMACI 88
27 Osman AKÇİL 101 56 Sefa EKİNCİ 88
28 M. Refik METİN 101 57 EMİN ÇİL 87(K)
29 İsmail KARAKAYA 101
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Bu sütunlarda sizlere ilk defa merhaba di-
yorum. Sizleri Allah’ın selamıyla selam-
lıyorum. Genel Başkanımız Sayın Ahmet 

Yıldız ile tanıştıktan sonra sendikacılığa 1999 
yılı Mayıs ayında Konya’da bir avuç arkadaşım 
ile birlikte başladık. Arkadaşlarımız ile el ele ve-
rip Konya’nın en ücra köşelerine kadar sendika-
cılığı anlattık. Genel merkezden aldığımız bilgi 
moral bizlere güç veriyordu. “Din gönüllüleri” 
arkadaşlarımıza ulaştıkça, yeni bir şeyler söy-
ledikçe hepsinden iltifat gördük, hüsnü kabul 
gösterip bizlere üye oldular. İlk 3 yılda kurumu-
muzda sendikacılığın temelleri atılmış oldu. Ar-
kadaşlarınızın kendilerine güvenleri geldi. Kendi 
değerlerini anlamaya başladılar.

Değerli arkadaşlarım;

10 yıl önce başlayan o ruh ve heyecan bizleri 
buralara kadar getirdi. Bugün Diyanet ve Vakıf iş 
kolunda 4 yıldır yetkili ve etkili bir şekilde genel 
merkezimiz çalışmalarına devam etmektedir: O 
heyecanı taşıyan bütün arkadaşlarıma kalbi şük-
ranlarımı sunarım.

2-3 Şubat 2008’de Kızılcahamam’da yapılan 
genel kurulda arkadaşların güvenini alarak 3 yıl-
lığına sizler adına genel merkezde çalışma ya-
pacağız. Güven tazeleyen ve yeni seçilen genel 
yönetim kurulundaki başkanımıza ve arkadaşla-
rıma başarılar diliyor ve cenabı haktan muvaffa-
kiyetler diliyorum.

Bir önceki dönem bayrağı taşıyan, bu dönem 
bizlere devreden Sayın İlyas BAŞ, Sayın Zeki ÇO-

LAK, Sayın Süleyman BAHADIR ve selefim olan 
Sayın Lütfi ŞENOCAK Beylere yeni görevlerinde 
başarılar dilerim. Bizleri unutmamalarını, bilgi 
ve birikimlerinden istifade edeceğimizi bu sü-
tunlardan belirtmek isterim. 

Sendika hak arama mücadelesidir ve biz-
ler ilimizde başladığımız bu mücadeleye genel 
merkezde devam edeceğiz. Sorumluluklarımız 
hiç şüphesiz artmıştır, bunun bilincindeyiz. Bu 
bilinçle sizlerin haklarını arama adına çok  daha 
fazla çalışacağız. Yetkili, ilkeli ve etkili sendikacı-
lığın gereğini yerine getirmek için bütün gücü-
müzle gayret sarfedeceğiz.

Heyecanımız hizmete dönüşecek “ayrık otla-
rına, fücur çiçeklerine” yer vermeyeceğiz. Sen-
dikamız bir gül demetidir. Güller her dem taze 
kalacaktır. O güller hepimizi “en sevgiliye” gö-
türecektir. Bu duygu ve düşüncelerle yeni yöne-
timizin hayırlara vesile olmasını, hayırlı hizmet-
lere imza atmasını Cenab-ı. Allah’tan dilerim. 
Anadolu’nun en ücra köylerinde görev yapan 
sendikamıza üye olan olmayan bütün “Din gö-
nüllerine” en kalbi şükranlarımı sunarım.

Mehmet YAMAN
Genel Araştırma ve Dış İlişkiler Sekreteri

Güller 
her dem
taze kalacaktır
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“TÜRKİYE 
DİYANET’SİZ

DİYANET-SEN’SİZ
OLMAZ”


